Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011.

                    № 9-п

Об утверждении плана привлечения сил и средств
на тушение пожаров в Гостицком сельском поселении

В целях координации по обеспечению своевременного сосредоточения необходимого и достаточного количества сил и средств пожарной охраны для тушения пожаров и проведения связанных с ними аварийно–спасательных работ вследствие нарушений условий жизнедеятельности населения, а также в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории поселения администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план привлечения сил и средств  на тушение пожаров на территории Гостицкого сельского поселения согласно приложению.

2. Просить руководителей предприятий и организаций, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения обеспечить отправку пожарной и приспособленной для целей пожаротушения техники и дополнительных сил привлекаемых на тушение пожаров  согласно прилагаемому плану.
3. В целях обеспечения горячим питанием людей занятых на тушении пожаров заключить договор с ЗАО «Севзапремсервис» на приготовление горячих обедов.
4. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Егорова Г.А.
Глава администрации                                                                   Р.М. Саитгареев